ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /GM-UBND             Quảng Ngãi, ngày       tháng 3  năm 2025

GIẤY MỜI

UBND tỉnh tổ chức họp cho ý kiến về việc nhận chuyển nhượng quyền

sử dụng đất để thực hiện dự án Tổ hợp du lịch văn hoá di sản Lý Sơn tại

huyện Lý Sơn, tỉnh Quảng Ngãi.

1. Thành phần:

- Phó Chủ tịch UBND tỉnh Trần Phước Hiền, chủ trì;

- Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị: Ban Quản lý Khu kinh tế Dung Quất

và các Khu công nghiệp Quảng Ngãi, Tài chính, Nông nghiệp và Môi trường,

Xây dựng, Tư pháp, Thanh tra tỉnh, Bộ Chỉ huy Quân sự tỉnh, Công an tỉnh;

- Chủ tịch UBND huyện Lý Sơn;

- Giám đốc Công ty Cổ phần Đầu tư Phát triển Anh Thu;

- VPUB: PCVP(KTN), KTN, KGVX.

2. Thời gian: Lúc 16 giờ 15 phút, ngày 21/3/2025 (Chiều Thứ Sáu),

(sau cuộc họp Tổ công tác 1252 theo Giấy mời số 90/GM-UBND ngày

14/3/2025 của UBND tỉnh).

3. Địa điểm: Phòng họp A - Hội trường UBND tỉnh.

4. Chuẩn bị nội dung

a) Giao Sở Nông nghiệp và Môi trường chuẩn bị nội dung, gửi đại biểu,

báo cáo tại cuộc họp; theo dõi tổng hợp, dự thảo kết luận cuộc họp, trình lãnh

đạo UBND tỉnh cho ý kiến chậm nhất ngày 25/3/2025.

b) UBND huyện Lý Sơn rà soát báo cáo cụ thể phần diện tích đất, tài

sản do Nhà nước quản lý liên quan đến phạm vi đề xuất dự án, gửi đại biểu,

báo cáo tại cuộc họp.

Trân trọng kính mời các đồng chí tham dự họp đúng thành phần, thời

gian theo quy định./.

  TL. CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Chủ tịch UBND tỉnh (báo cáo);
- Thành phần dự họp;

- VPUB: CVP, PCVP, HC-QT;

- Lưu: VT,  KTN225

* Mã QR:

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Phước Bình

		2025-03-19T16:46:44+0700

		2025-03-19T17:31:42+0700

		2025-03-19T17:31:42+0700

		2025-03-19T17:31:42+0700